
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004 

 
COMUNE DI MONTECALVO IRPINO - (Provincia di Avellino) - Ufficio Tecnico - Piazza Porta della Terra, 1 - 
83037 - Tel 0825 818083 - Fax 0825 819281 - www. comune.montecalvoirpino.av.it - Estratto di bando di 
gara per i lavori: “opere di urbanizzazioni primarie nell’area PIP località Cretazzo” - Importo 
dell’appalto E 852.349,88. 

 
Estratto di bando di gara per pubblico incanto procedura art. 21 commi 1 e 1-bis, legge 11.02.1994, n. 

109 - criterio: prezzo più basso mediante ribasso percentuale sull’importo dei lavori: “opere di 
urbanizzazioni primarie nell’area PIP località Cretazzo” - Importo dell’appalto E 852.349,88 - Importo 
complessivo dell’appalto E 852.349,88 di cui E 37.373,67 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre 
IVA, categoria prevalente dei lavori: OG3 - classifica III. 

Procedura di gara: Pubblico incanto ai sensi della Legge 109/94 e successive modificazioni. 

Modalità di stipulazione del contratto e di contabilizzazione: E 182.342,79 a corpo E 670.007,09 a 
misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 19, comma 4, e 21, comma 1, 
lettera b) , della Legge 109/94 e successive modificazioni. 

Termine per l’esecuzione dei lavori: 365 giorni. 

Disponibilità degli atti: il testo integrale e il disciplinare di gara contenente le norme integrative del 
presente bando relative alle modalità di partecipazione alla gara sono disponibili presso la sede della 
Stazione appaltante.  

Termine di presentazione delle offerte: inderogabilmente e a pena di esclusione: entro e non 
oltre le ore 12.00 del giorno 09.06.2004. 

Montecalvo Irpino, li 27 aprile 2004 

Il Responsabile del Procedimento 
Arch. Luciano Lanno 

 


